
 
Crna Gora 

Agencija za zaštitu konkurencije  

Savjet 

       Adresa:ul Svetlane Kane Radević br. 3 
81000 Podgorica, Crna Gora 

tel: +382 20 239024 
fax: +382 20 239015 

www.azzk.me 
 

 

Broj:                                                                                                  Podgorica, 25.03.2024. godine      

                                                                                                                                                  

 

Savjet Agencije za zaštitu konkurencije, na osnovu člana 20f stav 1 tačka 5, 30 i 56 stav 1 tačka 

3 Zakona o zaštiti konkurencije („Sl. list CG“, br. 44/12, 13/18 i 145/21), člana 18 Zakona o 

upravnom postupku („Sl. list CG“, br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17) i člana 2 stav 1 tačka 9 Tarifnika 

o visini naknada koje se plaćaju u postupku pred Agencijom za zaštitu konkurencije („Sl. list CG“, 

broj 14/13), rješavajući po Zahtjevu za izdavanje odobrenja za sprovođenje koncentracije, br. 

UPI-04-354/23-76/1 od 24.10.2023. godine, podnijetog od strane privrednog subjekta RWA 

International Holding GmbH, sa registrovanim sjedištem na adresi Raiffeisenstrasse 1, 2100 

Kornojburg, Austrija preko advokata Sandre Perišić, Cetinjski put 11, The Capital Plaza, IV sprat, 

Podgorica, a na osnovu Predloga rješenja direktora Agencije za zaštitu konkurencije, na sjednici 

održanoj 25.03.2024. donosi 

 

 

R J E Š E N J E 

 

 

I ODOBRAVA SE u skraćenom postupku sprovođenje koncentracije koja se tiče sticanja 

pojedinačne kontrole od strane privrednog subjekta RWA International Holding GmbH sa 

registrovanim sjedištem na adresi Raiffeisenstrasse 1, 2100 Kornojburg, Austrija, registrovanog 

u lokalnom sudu u Kornojburgu pod registarskim brojem FN 172268 k, nad privrednim subjektom 

AISLE 40 d.o.o., sa registrovanim sjedištem na adresi Radnička cesta 80, Zagreb, Hrvatska, 

registarski broj 081180161, kao i nad silosom, skladištem, fabrikom za mješavinu stočne hrane i 

pratećom infrastrukturom koja se nalazi na lokaciji proizvodnje u Ivanić-Gradu, Hrvatska, u 

vlasništvu društva BELJE plus d.o.o., sa registrovanim sjedištem na adresi Svetog Ivana 

Krstitelja 1a, Darda, Hrvatska, registarski broj 081180395, putem sticanja 100% udjela u društvu 

AISLE 40 d.o.o. na osnovu Ugovora o kupoprodaji poslovnog udjela, potpisanog 10.10.2023. 

godine. 

  

II Po Zahtjevu za određivanje mjere zaštite podataka br. UPI-04-354/23-76/4 od 26.01.2024. 

godine, dostavljenog od strane privrednog subjekta RWA International Holding GmbH, sa 

registrovanim sjedištem na adresi Raiffeisenstrasse 1, 2100 Kornojburg, Austrija, biće odlučeno 

posebnim aktom.  

 

III UTVRĐUJE SE da je u propisanom roku od strane podnosioca zahtjeva RWA International 

Holding GmbH, sa registrovanim sjedištem na adresi Raiffeisenstrasse 1, 2100 Kornojburg, 

Austrija, uplaćena naknada za izdavanje ovog rješenja u iznosu od 15.000,00 (petnaest hiljada 

eura). 

 

 


